

岳阳市平江县政府采购项目实施计划表

编制单位名称：平江县城市管理和综合执法局

日期：2026年6月12日

项目名称		平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购		
采购单位		平江县城市管理和综合执法局		
√自行组织编制	负责人	联系方式		电子邮箱
	陈钟钟	19174001555		/
	其它参与编制人员	曾继新、兰红、彭迎波、马途亮		
□委托采购代理机构或者其他单位编制	机构名称			
	联系人	联系方式		电子邮箱
采购项目类别		√货物□服务□工程		
合同订立安排	项目预计实施时间	2026年9月		
	项目进场/交付时间	2026年10月		
	项目实施地点	平江县城		

合同订立安排

采购方式	☐ 集中采购 ☒ 分散采购				
委托代理安排	☐ 自行采购 ☐ 集中采购机构 ☒ 社会代理机构				
供应商资格条件	1、投标人的基本资格条件： (1) 投标人必须是在中华人民共和国境内注册登记的法人、其他组织或者自然人，且应当符合《政府采购法》第二十二条第一款的规定。 (2) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。 (3) 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加此项目的其他采购活动。 (4) 列入失信被执行人、重大税收违法失信主体名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，拒绝其参与政府采购活动。 2、落实政府采购政策需满足的资格要求： 包名称：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购项目专门面向中小企业（含监狱及福利性单位） 3、供应商特定资格条件： 包名称：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购项目 特定资格条件：（1）本项目专门面向中小企业采购，供应商需提供《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）规定的《中小企业声明函》。 （2）被“信用中国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的政府采购活动，供应商须提供相关网站证明材料截图。				
项目预算金额	6189071.24元				
项目最高限价	6189071.24元				
采购包划分与合同分包	是否分包	☐ 是 ☒ 否			
	采购包划分要求	/			
	合同分包要求	/			
标的（产品）品目	计量单位	数量	进口/国产	核心产品	备注
A01010220-市政公用设施用房	批	1	/	/	
A05029900-其他用具	批	1	/	/	
A01029900-其他构筑物	项	1	/	/	

合同订立安排

配套设备等	/
包装和运输要求	/
保险要求	合同中约定。
采购方式	☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 竞争性磋商 ☐ 询价 ☐ 单一来源采购 ☐ 其他
采购方式是否需要财政部门批准	☒ 不需要 ☐ 需要
需要批准的报批安排	/
供应商邀请方式	☒ 公开方式 ☐ 邀请（推荐）方式
用供应商邀请方式的依据	/
评审规则	☐ 最低评标价法 ☒ 综合评分法
选最低评标价法的理由	/
选综合评分法的理由	采购需求客观、明确且规格、标准统一的采购项目

	评标方法描述	总分值占比：商务30%、技术40%、价格30%，综合择优。
合同管理安排	合同类型	☒ 买卖合同 ☐ 建设工程合同 ☐ 技术合同 ☐ 物业服务合同 ☐ 委托 ☐ 合同其他
	选择合同类型的理由	本项目为货物采购
	定价方式	☒ 固定总价，要求：以服务清单的单价汇总作为合同总价
		☐ 固定单价，要求：
		☐ 成本补偿，要求：
		☐ 绩效激励，要求：
	选择定价方式的理由	固定总价更有效于采购单位签订合同
	1. 安装地点：采购人指定地点 2. 交货时间：签订合同后90天内 3、售后服务要求：	

	合同文本的主要条款	(1)、中标人须对本项目至少提供1年的质保服务，自采购人验收合格之日起计算。中标人应备有充足的备件、配件，可及时向采购人指定地点提供技术服务和备件服务。所有的货物若在保修期内发现有质量问题，供应商应免费维修或更换有质量问题的产品。质保期外维修只收取部件成本费，不再收取其他任何费用。所有免费质保费用均已包含在总投标价中。 (2)、提供电话技术支持（7×24 小时）。免费质保期内维修人员接到维修通知后2小时内响应，12小时内到达现场，除特殊情况外，故障排除时间不超过24小时。 4、包装、运输及安全要求：(1)、货物的包装应适合长途运输，要求防湿、防潮、防锈、防震、耐粗暴装卸和搬运适用于陆运，方便整体吊装，便于现场分发及多次运输。 (2)、中标人负责产品到安装地点的全部运输，包括装卸及现场搬运等。负责产品在安装地点的保管，直至项目验收合格。 (3)、中标人负责其派出的安装人员的人身意外保险。 (4)、须搬运至采购人指定地点。 5、付款方式：签订合同后 15 个工作日内支付合同金额的 30%，货物到货并验收合格后支付至合同价的70%，结算审核后支付结审价的100%。
	履约验收主体	√ 采购人 ☐ 采购代理机构 ☐ 本项目的其他供应商 ☐ 专家 ☐ 第三方专业机构 ☐ 服务对象 ☐ 其他
	履约验收时间	中标人提出验收申请之日起3日内组织验收。

合同管理安排	履约验收方式	一次性验收
	履约验收程序	根据招标文件的规定，对投标产品的参数及要求验收。
	履约验收内容	1、 验收由采购人组织相关代表组成验收小组。 2、 对所采购产品进行验收。
	履约验收标准	符合国家现行相关标准，验收达到合格标准。
	履约验收其他事项	无
付款方式		如实行预付款制度，具体预付比例：__30__%

填表说明：

- 1、若本表项目有分包，可以自行增行。
- 2、进口产品采购应报市级财政部门核准，核准资料作为附件提供。
- 3、标的配套设备、备件、耗材等若服务类和工程类有，也须列明。
- 4、本表填列的具体要求请参照文件指导。

合同管理安排	履约验收方式	一次性验收
	履约验收程序	根据招标文件的规定，对投标产品的参数及要求验收。
	履约验收内容	1、 验收由采购人组织相关代表组成验收小组。 2、 对所采购产品进行验收。
	履约验收标准	符合国家现行相关标准，验收达到合格标准。
	履约验收其他事项	无
付款方式		如实行预付款制度，具体预付比例：___/___%

填表说明：

- 1、若本表项目有分包，可以自行增行。
- 2、进口产品采购应报市级财政部门核准，核准资料作为附件提供。
- 3、标的配套设备、备件、耗材等若服务类和工程类有，也须列明。
- 4、本表填列的具体要求请参照文件指导。

平江县财政评审中心文件

平财评预字〔2026〕134号

关于平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购的评审报告

平江县城市管理和综合执法局：

根据湖南省财政厅《湖南省财政投资评审管理实施办法》（湘财办〔2011〕16号）及平江县人民政府《平江县财政投资评审管理实施办法》（平政办函〔2017〕257号）等文件规定，我中心对平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购文件进行了评审，原平财评预字〔2025〕475-1号作废，现将评审情况报告如下：

一、项目概况

工程名称：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购；

建设单位：平江县城市管理和综合执法局；

设计单位：无；

工程地点：平江县。

二、评审内容

本次主要评审内容为平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购的全部内容，预算包含智能四分类垃圾亭、不锈钢密封箱及垃圾桶的采购安装等。

三、评审程序

该工程预算资料先由我中心办公室进行审查，再按中心内控制度进行评审。评审结论经项目评审责任人及相关部门、单位负责人签字确认，评审报告由中心领导审核签发。

四、评审依据

（一）由建设单位送审的施工图纸及预算编制文件；

（二）湖南省建设厅湘建价 2020《湖南省建设工程计价办法》及 2020《湖南省安装工程消耗量标准》、《湖南省建筑与装饰工程消耗量标准》；

（三）关于发布《湖南省建设工程计价依据动态调整汇编（2022 年度第一期）》的通知（湘建价[2022]146 号）；

（四）湘建价建[2024]20 号文《关于发布 2024 年湖南省

建筑工程人工费指数的通知》；

（五）平政办函〔2017〕257号文平江县人民政府办公室关于印发《平江县财政投资评审管理实施办法》的通知；

（六）《岳阳工程造价》2026年第2期材料价格（优先平江县）及市场价询价。

五、评审结论

该工程建设单位送审金额为8,999,309.14元。

经我中心审定未下浮金额为6,727,251.35元（大写：陆佰柒拾贰万柒仟贰佰伍拾壹元叁角伍分），核减金额为2,272,057.79元，核减率为25.25%，下浮金额为538,180.11元，下浮后审定金额为6,189,071.24元（大写：陆佰壹拾捌万玖仟零柒拾壹元贰角肆分）（详见定案表）。

六、重要事项说明

（一）本项目含安装、管理费、利润及税运的全费用单价，其中设备采购部分税率为13%，基础部分税率为9%；

（二）主要审核情况：

1. 智能四分类垃圾亭和不锈钢密封箱等设备参考市场价调整材料价格，核减金额约227万元；

附件：平江县财政评审中心建设工程预算评审定案表

平江县财政评审中心

2026年5月28日



平江县财政评审中心

2026年5月28日印发

平江县财政评审中心建设工程预算评审定案表

工程名称：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购

建设单位：平江县城市管理和综合执法局

单位：元

序号	单项工程名称	送审金额	净核减/增金额	未下浮审核金额	下浮比例	下浮金额	下浮后审定金额
1	智能四分类垃圾亭等环卫设施采购	8,999,309.14	2,272,057.79	6,727,251.35	8.00%	538,180.11	6,189,071.24
	合计	8,999,309.14	2,272,057.79	6,727,251.35		538,180.11	6,189,071.24
经济指标（元/m）		审定值（大写）		陆佰壹拾捌万玖仟零柒拾壹元贰角肆分			
会签栏		一审责任人  2026年5月28日		二审责任人  2026年5月28日		三审责任人 	
		年 月 日					

平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等 环卫设施采购预算方案

序号	名称	规格尺寸	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注
1	四分类垃圾房带环卫工人休息室	≥5280*3000*3000mm	15	座	79800	1197000	相关技术要求 附后
2	四分类垃圾房带公厕	≥5280*3000*3000mm	16	座	85000	1360000	
3	四分类垃圾亭	≥2800*1400*2250mm	80	座	10800	864000	
4	四分类垃圾亭带环卫工具室	≥3800*1400*2250mm	20	座	12500	250000	
5	3立方不锈钢密封箱	≥2110*1450*1280mm	40	只	8680	347200	
6	5立方不锈钢密封箱	≥2980*1800*1120mm	80	只	12800	1024000	
7	两分类果皮箱	980*400*980mm(±10mm)	670	只	850	569500	
8	240升垃圾桶	240升垃圾桶	2000	只	270	540000	
9	100升垃圾桶	100升垃圾桶	1000	只	150	150000	
10	平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分					425551.35	预算编制附后
合 计						6727251.35	

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

项目名称：平江县环卫设施设备更新项目智能四分分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 4 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：（元）	
			安全生产 措施项目费	专业工程 暂估价
1	大仙山2期公园地坪	10627.47	245.11	
1.1	建筑工程	4839.91	160.41	
1.2	安装工程	5787.56	84.7	
2	碧潭桥头地坪	4492.03	98.38	
2.1	建筑工程	2879.29	70.73	
2.2	安装工程	1612.74	27.65	
3	刘家滩桥头地坪	12276.69	270.06	
3.1	建筑工程	4213.04	131.83	
3.2	安装工程	8063.65	138.23	
4	四柱路紫晶湾公厕旁边地坪	13926.88	319.25	
4.1	建筑工程	4762.61	157.04	
4.2	安装工程	8338.33	135.97	
4.3	园林绿化工程	825.94	26.24	
5	三阳中学公厕旁地坪	4133.51	82.71	
5.1	建筑工程	2690.96	62.1	
5.2	安装工程	1442.55	20.61	
6	长冲路游园地坪	7511.97	107.98	
6.1	建筑工程	3067.63	79.36	
6.2	安装工程	4444.34	28.62	
7	人民公园地坪	9894.51	237.89	
7.1	建筑工程	4518.76	145.74	
7.2	安装工程	5375.75	92.15	
8	桂花学校附近地坪	2257.99	32.62	
8.1	建筑工程	1957.87	28.51	
8.2	安装工程	300.12	4.11	
9	天岳大道商南街出口地坪	5168.24	62.13	
9.1	建筑工程	2270.76	42.85	
9.2	安装工程	2897.48	19.28	
10	严家滩桥头带厕所地坪	13640.82	306.73	
10.1	建筑工程	8601.46	209.52	
10.2	安装工程	5039.36	97.21	
11	小码头带厕所地坪	2106.92	35.31	

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E. 1. 1-1 工程项目清单汇总表

项目名称：平江县环卫设施设备更新项目智能垃圾分类亭等环卫设施 采购基础部分 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能垃圾分类亭等环卫设施 采购基础部分

第 2 页 共 4 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：（元）	
			安全生产 措施项目费	专业工程 暂估价
11.1	建筑工程	2106.92	35.31	
12	简青桥下面带厕所地坪	12846.62	272.54	
12.1	建筑工程	8354.03	198.24	
12.2	安装工程	4492.59	74.3	
13	简青学校停车场带厕所地坪	17715.32	291.65	
13.1	建筑工程	8207.34	191.6	
13.2	安装工程	9507.98	100.05	
14	颐华学校4号门带厕所地坪	20291.12	460.15	
14.1	建筑工程	11246.21	330.89	
14.2	安装工程	9044.91	129.26	
15	四医院对面带厕所地坪	34701.58	585.35	
15.1	建筑工程	10357.29	290.17	
15.2	安装工程	24344.29	295.18	
16	秀野路带厕所地坪	10869.28	147.76	
16.1	建筑工程	6193.09	99.32	
16.2	安装工程	4676.19	48.44	
17	育才路党校围墙前地坪	19367.09	299.92	
17.1	建筑工程	7323.1	151.11	
17.2	安装工程	11218.05	122.57	
17.3	园林绿化工程	825.94	26.24	
18	碧桂园游园地坪	16144.99	319.41	
18.1	建筑工程	10458.06	225.19	
18.2	安装工程	4860.99	67.98	
18.3	园林绿化工程	825.94	26.24	
19	麻辣王子地坪	13565.32	218.02	
19.1	建筑工程	6213.33	100.25	
19.2	安装工程	5836.87	83.48	
19.3	园林绿化工程	1515.12	34.29	
20	星宇嘉园后地坪	13451.75	224.6	
20.1	建筑工程	7259.31	148.19	
20.2	安装工程	6192.44	76.41	
21	法制广场三幼附近地坪	18966.62	274.3	

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

项目名称：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 3 页 共 4 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：（元）	
			安全生产 措施项目费	专业工程 暂估价
21.1	建筑工程	6268.45	119.23	
21.2	安装工程	11183.05	120.78	
21.3	园林绿化工程	1515.12	34.29	
22	甲山广场地坪	15087.97	243.17	
22.1	建筑工程	7040.58	138.16	
22.2	安装工程	7358.19	96.96	
22.3	园林绿化工程	689.2	8.05	
23	平伍公路日产店附近地坪	8430.28	116.96	
23.1	建筑工程	5898.01	85.78	
23.2	安装工程	1843.07	23.13	
23.3	园林绿化工程	689.2	8.05	
24	一中游园地坪	2639.51	42.86	
24.1	建筑工程	2114.33	35.68	
24.2	安装工程	525.18	7.18	
25	其它区域	20261.77	219.45	
25.1	建筑工程	20261.77	219.45	
26	新增智能四分类垃圾房休息室地块一	12653.9	165.94	
26.1	建筑工程	6193.09	99.32	
26.2	安装工程	6460.81	66.62	
27	新增智能四分类垃圾房休息室地块二	20232.44	312.85	
27.1	建筑工程	7323.1	151.11	
27.2	安装工程	12083.4	135.5	
27.3	园林绿化工程	825.94	26.24	
28	新增智能四分类垃圾房休息室地块三	16422.05	320.58	
28.1	建筑工程	10458.06	225.19	
28.2	安装工程	5138.05	69.15	
28.3	园林绿化工程	825.94	26.24	
29	新增智能四分类垃圾房休息室地块四	13222.46	211.43	
29.1	建筑工程	6213.33	100.25	
29.2	安装工程	6183.19	84.94	
29.3	园林绿化工程	825.94	26.24	
30	新增智能四分类垃圾房休息室地块五	15420.11	264.94	

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E. 1. 1-1 工程项目清单汇总表

项目名称：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 4 页 共 4 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其中：（元）	
			安全生产 措施项目费	专业工程 暂估价
30.1	建筑工程	7259.31	148.19	
30.2	安装工程	7334.86	90.51	
30.3	园林绿化工程	825.94	26.24	
31	新增智能四分类垃圾房带公厕一	18257.52	256.26	
31.1	建筑工程	5905.67	102.64	
31.2	安装工程	10836.73	119.33	
31.3	园林绿化工程	1515.12	34.29	
32	新增智能四分类垃圾房带公厕二	18966.62	274.3	
32.1	建筑工程	6268.45	119.23	
32.2	安装工程	11183.05	120.78	
32.3	园林绿化工程	1515.12	34.29	
合 计		425551.35	7320.61	

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：平江县环卫设施设备更新项目 标段：平江县环卫设施设备更新项目
智能垃圾分类亭等环卫设施 采购基础部分 智能垃圾分类亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01030100003	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	7.85	3.49	27.4	
2	02330300001	草绳	kg	214.5	0.73	156.59	
3	03110700008	铁砂布	张	22.267	0.97	21.6	
4	03130700001	锯条 综合	根	80.343	0.58	46.6	
5	03210700011	镀锌铁丝 Φ3.0	kg	1.1	5.35	5.89	
6	04130100006	标准砖 240×115×53	m ³	8.34	204.9	1708.87	
7	05250300005	树棍 L=1.2m	根	33	2.92	96.36	
8	17252500010	HDPE双壁波纹管 DN300	m	66.6	51.13	3405.26	
9	34110100002	水	t	144.727	5	723.64	
10	34110100002@1	水	t	0.4	5	2	
11	80010300002	预拌干混砌筑砂浆 DM M10.0	m ³	2.558	361.63	925.05	
12	80210400005@1	细石商品混凝土(砾石) C30	m ³	133.27	415	55307.05	
13	88010500001	其他材料费	元	2352.537	1	2352.54	
14	BCCLF5	成品2立方玻璃钢化粪池	m ³	40	980	39200	
15	CLFTZ	材料费调整	元	0.065	1	0.07	
16	H00001	人工费	元	79312.82	0.92	72967.79	人工系数:0.92;
17	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 0.6 大	台班	0.275	1434.82	391.58	
18	J1-69	履带式液压挖掘机带液压破碎锤 中型 中	台班	3.592	2978.8	10699.85	
19	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 1 大	台班	2.798	2076.68	5810.55	
20	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大	台班	1.287	656.52	844.94	
21	J3-19	汽车式起重机 提升质量(t) 8 大	台班	5.179	926.92	4800.52	
22	J3-24	汽车式起重机 提升质量(t) 25 大	台班	4	1512.65	6050.6	
23	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中	台班	13.425	818.59	10989.57	
24	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中	台班	0.543	483.08	262.31	
25	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中	台班	0.632	455.47	287.86	
26	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中	台班	0.02	538.81	10.78	
27	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小	台班	0.256	220.33	56.4	
28	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小	台班	1.39	25.85	35.93	
29	J8-32	试压泵 压力(MPa) 30 小	台班	0.3	22.81	6.84	
本页小计			元	-	-	217197.44	

增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。

表E.12.1 人工、材料、机械汇总表

工程名称：平江县环卫设施设备更新项目 标段：平江县环卫设施设备更新项目
智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分 智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
30	J9-29	电熔管件熔接机 直径(mm) 63 小	台班	16.716	18.44	308.24	
31	J9-30	电熔管件熔接机 直径(mm) 160 小	台班	24.698	28.54	704.88	
32	JXFTZ	机械费调整	元	-0.083	1	-0.08	
33	WJJ172552@1	室外塑料排水管电熔管件 ϕ 110mm	个	134.934	3.8	512.75	
34	WJJ172552@2	室外塑料排水管电熔管件 ϕ 150mm	个	218.499	5.8	1267.29	
35	WJJ172567@1	ϕ 25mmPVCP给水管	m	3044.7	2.5	7611.75	
36	WJJ172568@1	ϕ 110mmPVCP排水管	m	519.339	14.37	7462.9	
37	WJJ172568@2	ϕ 150mmPVCP排水管	m	1254.159	27.23	34150.75	
38	WJJ172577@1	ϕ 25mmPVC电缆套管	m	3010.4	1.82	5478.93	
39	WJJ180918@1	室外塑料给水管电熔管件 ϕ 25mm	个	844.755	1	844.76	
40	WJJ280304@1	BV-6mm ² 铜线	m	8242.5	5.183	42720.88	
41	WJJ320101009	乔木(带土球) 土球直径120以内	株	10.1			
42	WJJ320301020	灌木(成片栽植) 种植密度 $\leq$ 25株/ m ²	m ²	48.72	50	2436	
本页小计			元	-	-	103499.05	
本页合计			元	-	-	320696.72	

增值税采用一般计税法计价时，材料、机械台班单价按除税单价填写；采用简易计税法计价时，材料、机械台班单价按含税单价填写。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：大仙山2期公园 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		4025.56
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			4025.56
1.1.1	人工费			491.18
1.1.2	材料费			1232.97
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1469.84
1.1.4	管理费		25.64	502.67
1.1.5	利润		16.81	328.91
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			414.72
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	160.41
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	399.63
单位工程建安造价		1+2+3+4		4839.91

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 大仙山2期公园地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 大仙山2期公园地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	160.41	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	52.95	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	90.4	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	104.52	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	6.44	详见明细表E.3.2
本页小计				414.72	-
合计				414.72	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：大仙山2期公园 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5113.70
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5113.70
1.1.1	人工费			1601.10
1.1.2	材料费			2663.70
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			11.70
1.1.4	管理费		32.16	515.50
1.1.5	利润		20	321.70
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			195.99
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	84.70
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	477.87
单位工程建安造价		1+2+3+4		5787.56

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 大仙山2期公园地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	300	7.01	2103
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	300	6.28	1884
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	50	10.31	515.5
4	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 110mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	20	30.56	611.2
本页小计							5113.7
合 计							5113.7

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 大仙山2期公园地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：碧潭桥头地坪建 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		2457.59
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			2457.59
1.1.1	人工费			288.02
1.1.2	材料费			1225.96
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			576.66
1.1.4	管理费		25.64	221.75
1.1.5	利润		16.81	145.21
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			183.96
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	70.73
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	237.74
单位工程建安造价		1+2+3+4		2879.29

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 碧潭桥头地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 碧潭桥头地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：碧潭桥头地坪安 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1416.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1416.00
1.1.1	人工费			522.60
1.1.2	材料费			613.80
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			6.60
1.1.4	管理费		32.16	168.00
1.1.5	利润		20	105.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			63.58
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	27.65
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	133.16
单位工程建安造价		1+2+3+4		1612.74

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 碧潭桥头地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	60	7.01	420.6
2	030412004001	配线BV-6mm ² 铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm ² 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	60	6.28	376.8
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	60	10.31	618.6
本页小计							1416
合 计							1416

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 碧潭桥头地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	27.65	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	5.96	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	7.53	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	20.17	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	2.27	详见明细表E.3.2
本页小计				63.58	-
合计				63.58	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 刘家滩桥头地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：刘家滩桥头地坪 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		3524.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			3524.00
1.1.1	人工费			370.21
1.1.2	材料费			1228.65
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1241.39
1.1.4	管理费		25.64	413.22
1.1.5	利润		16.81	270.54
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			341.17
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	131.83
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	347.87
单位工程建安造价		1+2+3+4		4213.04

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 刘家滩桥头地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 刘家滩桥头地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	131.83	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	43.51	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	74.29	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	85.9	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	5.64	详见明细表E.3.2
本页小计				341.17	-
合计				341.17	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：刘家滩桥头地坪 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		7080.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			7080.00
1.1.1	人工费			2613.00
1.1.2	材料费			3069.00
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			33.00
1.1.4	管理费		32.16	840.00
1.1.5	利润		20	525.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			317.84
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	138.23
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	665.81
单位工程建安造价		1+2+3+4		8063.65

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 刘家滩桥头地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 刘家滩桥头地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	138.23	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	29.79	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	37.63	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	100.86	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	11.33	详见明细表E.3.2
本页小计				317.84	-
合计				317.84	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：四柱路紫晶湾公厕旁边地坪建筑工程 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		3963.34
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			3963.34
1.1.1	人工费			382.02
1.1.2	材料费			1228.91
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1537.76
1.1.4	管理费		25.64	492.35
1.1.5	利润		16.81	322.31
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			406.03
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	157.04
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	393.24
单位工程建安造价		1+2+3+4		4762.61

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 四柱路紫晶湾公厕旁边地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：四柱路紫晶湾公厕旁边地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：四柱路紫晶湾公厕旁边地坪安装工程 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		7336.60
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			7336.60
1.1.1	人工费			2570.40
1.1.2	材料费			3356.40
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			67.20
1.1.4	管理费		32.16	827.00
1.1.5	利润		20	515.60
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			313.24
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	135.97
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	688.49
单位工程建安造价		1+2+3+4		8338.33

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 四柱路紫晶湾公厕旁边地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	60	7.01	420.6
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	60	6.28	376.8
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	160	10.31	1649.6
4	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 110mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	160	30.56	4889.6
本页小计							7336.6
合 计							7336.6

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：四柱路紫晶湾公厕旁边地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	135.97	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	29.3	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	37.01	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	99.22	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	11.74	详见明细表E.3.2
本页小计				313.24	-
合计				313.24	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：四柱路紫晶湾公厕旁边地坪园林绿化工程
标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		686.12
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			686.12
1.1.1	人工费			346.48
1.1.2	材料费			25.53
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	129.36
1.1.5	利润		25.5	107.94
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			71.62
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	26.24
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	68.20
单位工程建安造价		1+2+3+4		825.94

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 四柱路紫晶湾公厕旁边地坪园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 四柱路紫晶湾公厕旁边地坪园林绿化工程
标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	050406004001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	26.24	详见明细表E.3.2
2	050406003001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	11.22	详见明细表E.3.2
3	050406002001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	13.46	详见明细表E.3.2
4	050406001001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	19.6	详见明细表E.3.2
5	050406005001	冬雨季施工增加费	1. 因冬雨季施工所增加措施和费用，包括防寒、保温、防滑、防潮、防风措施，雨雪的清除，人工、施工机械的效率降低等	1.1	详见明细表E.3.2
本页小计				71.62	-
合计				71.62	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：三阳中学公厕旁 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		2307.02
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			2307.02
1.1.1	人工费			278.62
1.1.2	材料费			1225.67
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			480.55
1.1.4	管理费		25.64	194.69
1.1.5	利润		16.81	127.50
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			161.75
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	62.10
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	222.19
单位工程建安造价		1+2+3+4		2690.96

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 三阳中学公厕旁地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 三阳中学公厕旁地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：三阳中学公厕旁 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1275.70
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1275.70
1.1.1	人工费			389.60
1.1.2	材料费			676.20
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			6.20
1.1.4	管理费		32.16	125.50
1.1.5	利润		20	78.20
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			47.74
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	20.61
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	119.11
单位工程建安造价		1+2+3+4		1442.55

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 三阳中学公厕旁地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：三阳中学公厕旁地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	20.61	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	4.44	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	5.61	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	15.04	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	2.04	详见明细表E.3.2
本页小计				47.74	-
合计				47.74	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：长冲路游园地坪 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		2608.17
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			2608.17
1.1.1	人工费			297.42
1.1.2	材料费			1226.26
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			672.77
1.1.4	管理费		25.64	248.81
1.1.5	利润		16.81	162.92
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			206.17
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	79.36
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	253.29
单位工程建安造价		1+2+3+4		3067.63

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 长冲路游园地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 长冲路游园地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	79.36	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	26.2	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	44.73	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	51.71	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	4.17	详见明细表E.3.2
本页小计				206.17	-
合计				206.17	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：长冲路游园地坪 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		4007.50
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			4007.50
1.1.1	人工费			541.10
1.1.2	材料费			3182.20
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			
1.1.4	管理费		32.16	175.70
1.1.5	利润		20	108.50
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			69.88
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	28.62
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	366.96
单位工程建安造价		1+2+3+4		4444.34

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 长冲路游园地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 长冲路游园地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 人民公园地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：人民公园地坪建 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		3768.67
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			3768.67
1.1.1	人工费			442.42
1.1.2	材料费			1231.26
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1339.27
1.1.4	管理费		25.64	456.81
1.1.5	利润		16.81	298.92
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			376.98
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	145.74
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	373.11
单位工程建安造价		1+2+3+4		4518.76

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 人民公园地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 人民公园地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：人民公园地坪安 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		4720.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			4720.00
1.1.1	人工费			1742.00
1.1.2	材料费			2046.00
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			22.00
1.1.4	管理费		32.16	560.00
1.1.5	利润		20	350.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			211.88
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	92.15
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	443.87
单位工程建安造价		1+2+3+4		5375.75

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 人民公园地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	92.15	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	19.86	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	25.08	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	67.24	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	7.55	详见明细表E.3.2
本页小计				211.88	-
合计				211.88	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：桂花学校附近地 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1720.90
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1720.90
1.1.1	人工费			241.16
1.1.2	材料费			1224.48
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			107.33
1.1.4	管理费		25.64	89.37
1.1.5	利润		16.81	58.57
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			75.31
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	28.51
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	161.66
单位工程建安造价		1+2+3+4		1957.87

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 桂花学校附近地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：桂花学校附近地 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		265.80
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			265.80
1.1.1	人工费			77.60
1.1.2	材料费			147.60
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			
1.1.4	管理费		32.16	25.00
1.1.5	利润		20	15.60
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			9.54
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	4.11
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	24.78
单位工程建安造价		1+2+3+4		300.12

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 桂花学校附近地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 桂花学校附近地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	4.11	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	0.88	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	1.12	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	3	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	0.43	详见明细表E.3.2
本页小计				9.54	--
合计				9.54	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称：天岳大道商南街出口地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：天岳大道南南街 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
出口地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1971.06
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1971.06
1.1.1	人工费			255.47
1.1.2	材料费			1224.93
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			268.34
1.1.4	管理费		25.64	134.34
1.1.5	利润		16.81	88.01
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			112.21
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	42.85
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	187.49
单位工程建安造价		1+2+3+4		2270.76

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 天岳大道商南街出口地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	041001001001	拆除水泥混凝土路面	1. 材质：拆除水泥混凝土路面 2. 厚度：30cm厚	m ²	15	14.1	211.5
2	010103002001	拆除石渣外运	1. 土石类别：拆除石渣，外运3km	m ³	4.5	37.91	170.6
3	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别：普通土 2. 开挖深度：2米以内	m ³	1.5	6.72	10.08
4	010103002002	土方弃置	1. 土石类别：普通土外运，运距3km	m ³	1.5	16.49	24.74
5	010501002001	楼地面垫层	1. 部位：地面 2. 厚度：120mm厚C30细石混凝土	m ³	2.8	555.05	1554.14
本页小计							1971.06
合 计							1971.06

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 天岳大道商南街出口地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	42.85	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	14.14	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	24.15	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	27.92	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	3.15	详见明细表E.3.2
本页小计				112.21	-
合计				112.21	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：天岳大道商南街 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
出口地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		2611.30
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			2611.30
1.1.1	人工费			364.50
1.1.2	材料费			2055.40
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			
1.1.4	管理费		32.16	118.30
1.1.5	利润		20	73.10
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			46.94
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	19.28
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	239.24
单位工程建安造价		1+2+3+4		2897.48

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 天岳大道商南街出口地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 天岳大道商南街出口地坪安装工程 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分 第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	19.28	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	4.16	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	5.25	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	14.07	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	4.18	详见明细表E.3.2
本页小计				46.94	-
合计				46.94	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 严家滩桥头带厕所地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：严家滩桥头带厕 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 所在地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		7346.22
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			7346.22
1.1.1	人工费			704.20
1.1.2	材料费			3698.42
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1857.14
1.1.4	管理费		25.64	656.65
1.1.5	利润		16.81	429.82
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			545.03
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	209.52
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	710.21
单位工程建安造价		1+2+3+4		8601.46

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称：严家滩桥头带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 严家滩桥头带厕所地坪建筑工程

标段:平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：严家滩桥头带厕 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
所地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		4400.68
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			4400.68
1.1.1	人工费			1837.64
1.1.2	材料费			1568.28
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			35.48
1.1.4	管理费		32.16	590.20
1.1.5	利润		20	369.08
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			222.59
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	97.21
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	416.09
单位工程建安造价		1+2+3+4		5039.36

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 严家滩桥头带厕所地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称:∅25mmPVC电缆套管 2. 材质:PVC 3. 规格:25mm	m	80	7.01	560.8
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称:配线6平方铜线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:6mm2 4. 规格: 5. 材质:铜芯	m	80	6.28	502.4
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质:PVCP 2. 规格:∅25mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	300	10.31	3093
4	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:110mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	8	30.56	244.48
本页小计							4400.68
合 计							4400.68

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：严家滩桥头带厕所地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	97.21	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	20.95	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	26.46	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	70.93	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	7.04	详见明细表E.3.2
本页小计				222.59	-
合计				222.59	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 小码头带厕所地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：小码头带厕所地 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1840.14
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1840.14
1.1.1	人工费			267.49
1.1.2	材料费			1225.42
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			164.13
1.1.4	管理费		25.64	110.66
1.1.5	利润		16.81	72.47
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			92.81
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	35.31
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	173.97
单位工程建安造价		1+2+3+4		2106.92

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 小码头带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 简青桥下面带厕所地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：简青桥下面带厕 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 所在地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		7148.25
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			7148.25
1.1.1	人工费			656.87
1.1.2	材料费			3696.72
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1766.55
1.1.4	管理费		25.64	621.35
1.1.5	利润		16.81	406.78
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			516.00
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	198.24
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	689.78
单位工程建安造价		1+2+3+4		8354.03

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 简青桥下面带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：简青桥下面带厕所地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：简青桥下面带厕所地坪安装工程 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		3950.56
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			3950.56
1.1.1	人工费			1404.58
1.1.2	材料费			1760.02
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			52.34
1.1.4	管理费		32.16	451.52
1.1.5	利润		20	282.10
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			171.08
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	74.30
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	370.95
单位工程建安造价		1+2+3+4		4492.59

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 简青桥下面带厕所地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：简青桥下面带厕所地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	74.3	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	16.01	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	20.23	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	54.22	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	6.32	详见明细表E.3.2
本页小计				171.08	-
合计				171.08	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称: 简青学校停车场 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
带厕所地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		7030.75
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			7030.75
1.1.1	人工费			595.12
1.1.2	材料费			3694.45
1.1.2.1	其中: 工程设备费			
1.1.3	机械费			1747.22
1.1.4	管理费		25.64	600.64
1.1.5	利润		16.81	393.32
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			498.92
2.1	其中: 安全生产措施项目费		8.18	191.60
3	其他项目费			
3.1	其中: 暂列金额			
3.2	其中: 专业工程暂估价			
3.3	其中: 计日工			
3.4	其中: 总承包服务费			
3.5	其中: 合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	677.67
单位工程建安造价		1+2+3+4		8207.34

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：简青学校停车场带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	041001001001	拆除水泥混凝土路面	1. 材质：拆除水泥混凝土路面 2. 厚度：30cm厚	m ²	65	14. 1	916. 5
2	010103002001	拆除石渣外运	1. 土石类别：拆除石渣，外运3km	m ³	19. 5	37. 91	739. 25
3	010102002001	挖沟槽土方	1. 土类别：普通土 2. 开挖深度：2米以内	m ³	24	6. 72	161. 28
4	010103002002	土方弃置	1. 土石类别：普通土外运，运距3km	m ³	24	16. 49	395. 76
5	040504009001	开挖预埋成品2立方玻璃钢化粪池	1. 材质：开挖预埋成品2立方玻璃钢化粪池	座	1	2844. 48	2844. 48
6	010501002001	楼地面垫层	1. 部位：地面 2. 厚度：120mm厚C30细石混凝土	m ³	3. 55	555. 91	1973. 48
本页小计							7030. 75
合 计							7030. 75

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 简青学校停车场带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：简青学校停车场 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
带厕所地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		8487.50
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			8487.50
1.1.1	人工费			1891.30
1.1.2	材料费			5154.20
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			454.60
1.1.4	管理费		32.16	608.90
1.1.5	利润		20	378.50
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			235.42
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	100.05
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	785.06
单位工程建安造价		1+2+3+4		9507.98

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 简青学校停车场带厕所地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	50	7.01	350.5
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	380	6.28	2386.4
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	60	10.31	618.6
4	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 150mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	100	51.32	5132
本页小计							8487.5
合 计							8487.5

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：简青学校停车场带厕所地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	100.05	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	21.56	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	27.23	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	73	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	13.58	详见明细表E.3.2
本页小计				235.42	-
合计				235.42	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 颐华学校4号门带厕所地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：颐华学校4号门 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
带厕所地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		9460.28
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			9460.28
1.1.1	人工费			730.17
1.1.2	材料费			3698.59
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			3314.96
1.1.4	管理费		25.64	1037.38
1.1.5	利润		16.81	679.19
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			857.34
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	330.89
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	928.59
单位工程建安造价		1+2+3+4		11246.21

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 颐华学校4号门带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 颐华学校4号门带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：颐华学校4号门 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
带厕所地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		7998.65
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			7998.65
1.1.1	人工费			2443.45
1.1.2	材料费			4022.60
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			257.00
1.1.4	管理费		32.16	785.55
1.1.5	利润		20	490.05
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			299.43
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	129.26
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	746.83
单位工程建安造价		1+2+3+4		9044.91

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 颐华学校4号门带厕所地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	65	7.01	455.65
2	030412004001	配线BV-6mm ² 铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm ² 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	300	6.28	1884
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	300	10.31	3093
4	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 150mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	50	51.32	2566
本页小计							7998.65
合 计							7998.65

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：四医院对面带厕 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 所地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		8749. 55
1. 1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			8749. 55
1. 1. 1	人工费			699. 87
1. 1. 2	材料费			3696. 96
1. 1. 2. 1	其中：工程设备费			
1. 1. 3	机械费			2847. 39
1. 1. 4	管理费		25. 64	909. 69
1. 1. 5	利润		16. 81	595. 63
1. 2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			752. 55
2. 1	其中：安全生产措施项目费		8. 18	290. 17
3	其他项目费			
3. 1	其中：暂列金额			
3. 2	其中：专业工程暂估价			
3. 3	其中：计日工			
3. 4	其中：总承包服务费			
3. 5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3. 2	9	855. 19
单位工程建安造价		1+2+3+4		10357. 29

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 四医院对面带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：四医院对面带厕所地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1.施工现场安全施工所需的各项措施	290.17	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1.施工现场为达到环保要求所需的各项措施	95.78	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1.施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	163.53	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1.为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	189.07	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1.在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	14	详见明细表E.3.2
本页小计				752.55	-
合计				752.55	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：四医院对面带厕 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
所地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		21645.05
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			21645.05
1.1.1	人工费			5579.95
1.1.2	材料费			11777.30
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1377.00
1.1.4	管理费		32.16	1793.95
1.1.5	利润		20	1116.85
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			689.16
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	295.18
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	2010.08
单位工程建安造价		1+2+3+4		24344.29

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 四医院对面带厕所地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称：∅25mmPVC电缆套管 2. 材质：PVC 3. 规格：25mm	m	65	7.01	455.65
2	030412004001	配线BV-6mm ² 铜线	1. 名称：配线6平方铜线 2. 配线形式：穿管 3. 型号：6mm ² 4. 规格： 5. 材质：铜芯	m	430	6.28	2700.4
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质：PVCP 2. 规格：∅25mm 3. 连接形式：电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求：符合规范要求 5. 安装部位：埋地	m	300	10.31	3093
4	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质：PVC排水管道 2. 规格：150mm 3. 连接形式：电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求：符合规范要求 5. 安装部位：埋地	m	300	51.32	15396
本页小计							21645.05
合 计							21645.05

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：四医院对面带厕所地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：秀野路带厕所地 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5420.26
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5420.26
1.1.1	人工费			478.62
1.1.2	材料费			3690.69
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			735.60
1.1.4	管理费		25.64	311.34
1.1.5	利润		16.81	204.01
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			261.47
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	99.32
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	511.36
单位工程建安造价		1+2+3+4		6193.09

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 秀野路带厕所地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 秀野路带厕所地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	99.32	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	32.78	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	55.98	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	64.72	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	8.67	详见明细表E.3.2
本页小计				261.47	-
合计				261.47	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：秀野路带厕所地 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		4176.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			4176.00
1.1.1	人工费			915.60
1.1.2	材料费			2764.40
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			16.80
1.1.4	管理费		32.16	295.60
1.1.5	利润		20	183.60
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			114.08
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	48.44
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	386.11
单位工程建安造价		1+2+3+4		4676.19

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 秀野路带厕所地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	40	7.01	280.4
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	360	6.28	2260.8
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	40	10.31	412.4
4	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 110mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	40	30.56	1222.4
本页小计							4176
合 计							4176

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 育才路党校围墙前地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：育才路党校围墙 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
前地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		6323. 71
1. 1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			6323. 71
1. 1. 1	人工费			535. 02
1. 1. 2	材料费			3692. 46
1. 1. 2. 1	其中：工程设备费			
1. 1. 3	机械费			1312. 26
1. 1. 4	管理费		25. 64	473. 70
1. 1. 5	利润		16. 81	310. 27
1. 2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			394. 73
2. 1	其中：安全生产措施项目费		8. 18	151. 11
3	其他项目费			
3. 1	其中：暂列金额			
3. 2	其中：专业工程暂估价			
3. 3	其中：计日工			
3. 4	其中：总承包服务费			
3. 5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3. 2	9	604. 66
单位工程建安造价		1+2+3+4		7323. 1

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：育才路党校围墙 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
前地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		10004.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			10004.00
1.1.1	人工费			2317.00
1.1.2	材料费			6018.00
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			459.00
1.1.4	管理费		32.16	746.00
1.1.5	利润		20	464.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			287.79
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	122.57
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	926.26
单位工程建安造价		1+2+3+4		11218.05

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目
智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称：育才路党校围墙前地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称:∅25mmPVC电缆套管 2. 材质:PVC 3. 规格:25mm	m	100	7.01	701
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称:配线6平方铜线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:6mm2 4. 规格: 5. 材质:铜芯	m	500	6.28	3140
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质:PVCP 2. 规格:∅25mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	100	10.31	1031
4	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:150mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	100	51.32	5132
本页小计							10004
合 计							10004

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：育才路党校围墙 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
前地坪园林绿化工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		686.12
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			686.12
1.1.1	人工费			346.48
1.1.2	材料费			25.53
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	129.36
1.1.5	利润		25.5	107.94
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			71.62
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	26.24
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	68.20
单位工程建安造价		1+2+3+4		825.94

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 育才路党校围墙前地坪园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 碧桂园游园地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：碧桂园游园地坪 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		9006.98
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			9006.98
1.1.1	人工费			1742.98
1.1.2	材料费			5085.72
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1009.98
1.1.4	管理费		25.64	705.83
1.1.5	利润		16.81	462.48
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			587.57
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	225.19
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	863.51
单位工程建安造价		1+2+3+4		10458.06

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 碧桂园游园地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	225.19	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	74.33	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	126.91	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	146.73	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	14.41	详见明细表E.3.2
本页小计				587.57	-
合计				587.57	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：碧桂园游园地坪 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		4302.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			4302.00
1.1.1	人工费			1285.10
1.1.2	材料费			2325.30
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			19.85
1.1.4	管理费		32.16	413.75
1.1.5	利润		20	258.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			157.62
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	67.98
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	401.37
单位工程建安造价		1+2+3+4		4860.99

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E. 2. 1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 碧桂园游园地坪安装工程		标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分				第 1 页 共 1 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	110	7.01	771.1
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	260	6.28	1632.8
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	110	10.31	1134.1
4	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 110mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	25	30.56	764
本页小计							4302
合 计							4302

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E. 2. 1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 碧桂园游园地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	67.98	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	14.65	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	18.51	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	49.6	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	6.88	详见明细表E.3.2
本页小计				157.62	-
合计				157.62	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称: 碧桂园游园地坪 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 园林绿化工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		686.12
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			686.12
1.1.1	人工费			346.48
1.1.2	材料费			25.53
1.1.2.1	其中: 工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	129.36
1.1.5	利润		25.5	107.94
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			71.62
2.1	其中: 安全生产措施项目费		6.2	26.24
3	其他项目费			
3.1	其中: 暂列金额			
3.2	其中: 专业工程暂估价			
3.3	其中: 计日工			
3.4	其中: 总承包服务费			
3.5	其中: 合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	68.20
单位工程建安造价		1+2+3+4		825.94

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 碧桂园游园地坪园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 碧桂园游园地坪园林绿化工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	050406004001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	26.24	详见明细表E.3.2
2	050406003001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	11.22	详见明细表E.3.2
3	050406002001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	13.46	详见明细表E.3.2
4	050406001001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	19.6	详见明细表E.3.2
5	050406005001	冬雨季施工增加费	1. 因冬雨季施工所增加措施和费用，包括防寒、保温、防滑、防潮、防风措施，雨雪的清除，人工、施工机械的效率降低等	1.1	详见明细表E.3.2
本页小计				71.62	-
合计				71.62	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 麻辣王子地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为己含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：麻辣王子地坪建 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5436.44
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5436.44
1.1.1	人工费			478.76
1.1.2	材料费			3690.69
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			746.82
1.1.4	管理费		25.64	314.26
1.1.5	利润		16.81	205.92
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			263.86
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	100.25
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	513.03
单位工程建安造价		1+2+3+4		6213.33

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 麻辣王子地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 麻辣王子地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：麻辣王子地坪安 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5161.55
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5161.55
1.1.1	人工费			1578.15
1.1.2	材料费			2746.05
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			12.05
1.1.4	管理费		32.16	508.25
1.1.5	利润		20	317.05
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			193.38
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	83.48
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	481.94
单位工程建安造价		1+2+3+4		5836.87

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称：麻辣王子地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：麻辣王子地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	83.48	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	17.99	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	22.73	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	60.92	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	8.26	详见明细表E.3.2
本页小计				193.38	-
合计				193.38	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：麻辣王子地坪园 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
林绿化工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1295.80
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1295.80
1.1.1	人工费			476.32
1.1.2	材料费			432.57
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	169.04
1.1.5	利润		25.5	141.06
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			94.22
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	34.29
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	125.10
单位工程建安造价		1+2+3+4		1515.12

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 麻辣王子地坪园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 麻辣王子地坪园林绿化工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：星宇嘉园后地坪 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		6272.71
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			6272.71
1.1.1	人工费			530.53
1.1.2	材料费			3692.31
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1281.04
1.1.4	管理费		25.64	464.55
1.1.5	利润		16.81	304.28
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			387.21
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	148.19
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	599.39
单位工程建安造价		1+2+3+4		7259.31

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：星宇嘉园后地坪建筑工程 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分 第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	148.19	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	48.91	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	83.51	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	96.56	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	10.04	详见明细表E.3.2
本页小计				387.21	-
合计				387.21	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：星宇嘉园后地坪 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5502.90
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5502.90
1.1.1	人工费			1444.50
1.1.2	材料费			2937.80
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			367.20
1.1.4	管理费		32.16	464.30
1.1.5	利润		20	289.10
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			178.24
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	76.41
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	511.30
单位工程建安造价		1+2+3+4		6192.44

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 星宇嘉园后地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：星宇嘉园后地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 法制广场三幼附近地坪

第 1 页 共 1 页

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：法制广场三幼附 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
近地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5438.69
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5438.69
1.1.1	人工费			479.29
1.1.2	材料费			3362.57
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			978.35
1.1.4	管理费		25.64	373.73
1.1.5	利润		16.81	244.75
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			312.18
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	119.23
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	517.58
单位工程建安造价		1+2+3+4		6268.45

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称：法制广场三幼附近地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：法制广场三幼附近地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：法制广场三幼附 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
近地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		9975.90
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			9975.90
1.1.1	人工费			2283.20
1.1.2	材料费			6032.20
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			468.30
1.1.4	管理费		32.16	735.20
1.1.5	利润		20	457.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			283.78
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	120.78
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	923.37
单位工程建安造价		1+2+3+4		11183.05

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称：法制广场三幼附近地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	10	7.01	70.1
2	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 150mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	100	51.32	5132
3	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	450	6.28	2826
4	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	100	10.31	1031
5	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 110mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	30	30.56	916.8
本页小计							9975.9
合 计							9975.9

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：法制广场三幼附近地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：法制广场三幼附 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
近地坪园林绿化工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1295.80
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1295.80
1.1.1	人工费			476.32
1.1.2	材料费			432.57
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	169.04
1.1.5	利润		25.5	141.06
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			94.22
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	34.29
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	125.10
单位工程建安造价		1+2+3+4		1515.12

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 法制广场三幼附近地坪园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：法制广场三幼附近地坪园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：甲山广场地坪建 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		6097.85
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			6097.85
1.1.1	人工费			520.92
1.1.2	材料费			3692.02
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1168.10
1.1.4	管理费		25.64	433.12
1.1.5	利润		16.81	283.72
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			361.40
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	138.16
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	581.33
单位工程建安造价		1+2+3+4		7040.58

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 甲山广场地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 甲山广场地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：甲山广场地坪安 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		6525.20
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			6525.20
1.1.1	人工费			1832.80
1.1.2	材料费			3368.80
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			367.20
1.1.4	管理费		32.16	589.20
1.1.5	利润		20	367.20
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			225.43
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	96.96
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	607.56
单位工程建安造价		1+2+3+4		7358.19

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 甲山广场地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	120	7.01	841.2
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	120	6.28	753.6
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	80	10.31	824.8
4	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 150mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	80	51.32	4105.6
本页小计							6525.2
合 计							6525.2

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 甲山广场地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：甲山广场地坪园 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
 绿化工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		609.68
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			609.68
1.1.1	人工费			129.84
1.1.2	材料费			407.04
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			
1.1.4	管理费		30.56	39.68
1.1.5	利润		25.5	33.12
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			22.61
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	8.05
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	56.91
单位工程建安造价		1+2+3+4		689.2

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 甲山广场地坪园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

注: 本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费, 在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 甲山广场地坪园林绿化工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：平伍公路日产店 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
附近地坪建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5184.40
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5184.40
1.1.1	人工费			477.39
1.1.2	材料费			3690.74
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			571.24
1.1.4	管理费		25.64	268.85
1.1.5	利润		16.81	176.18
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			226.62
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	85.78
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	486.99
单位工程建安造价		1+2+3+4		5898.01

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 平伍公路日产店附近地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：平伍公路日产店附近地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：平伍公路日产生 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
附近地坪安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1637.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1637.00
1.1.1	人工费			437.15
1.1.2	材料费			858.20
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			113.65
1.1.4	管理费		32.16	140.50
1.1.5	利润		20	87.50
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			53.89
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	23.13
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	152.18
单位工程建安造价		1+2+3+4		1843.07

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 平伍公路日产店附近地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	15	7.01	105.15
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	15	6.28	94.2
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	15	10.31	154.65
4	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 150mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	25	51.32	1283
本页小计							1637
合 计							1637

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 平伍公路日产店附近地坪安装工程 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分 第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：平伍公路日产店 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
附近地坪园林绿化工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		609.68
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			609.68
1.1.1	人工费			129.84
1.1.2	材料费			407.04
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			
1.1.4	管理费		30.56	39.68
1.1.5	利润		25.5	33.12
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			22.61
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	8.05
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	56.91
单位工程建安造价		1+2+3+4		689.2

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：平伍公路日产店附近地坪园林绿化工程 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称：一中游园地坪

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：一中游园地坪建 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
筑工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1845.98
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1845.98
1.1.1	人工费			248.32
1.1.2	材料费			1224.71
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			187.84
1.1.4	管理费		25.64	111.85
1.1.5	利润		16.81	73.29
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			93.77
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	35.68
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	174.58
单位工程建安造价		1+2+3+4		2114.33

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 一中游园地坪建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 一中游园地坪建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	35.68	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	11.78	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	20.11	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	23.25	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	2.95	详见明细表E.3.2
本页小计				93.77	-
合计				93.77	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：一中游园地坪安标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
装工程等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		465.15
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			465.15
1.1.1	人工费			135.80
1.1.2	材料费			258.30
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			
1.1.4	管理费		32.16	43.75
1.1.5	利润		20	27.30
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			16.67
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	7.18
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	43.36
单位工程建安造价		1+2+3+4		525.18

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 一中游园地坪安装工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：一中游园地坪安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：其它区域建筑工程 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		18001.44
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			18001.44
1.1.1	人工费			2682.72
1.1.2	材料费			14179.86
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			
1.1.4	管理费		25.64	687.85
1.1.5	利润		16.81	451.01
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			587.34
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	219.45
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	1672.99
单位工程建安造价		1+2+3+4		20261.77

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 其它区域建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 其它区域建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块一

第 1 页 共 1 页

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块一建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5420.26
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5420.26
1.1.1	人工费			478.62
1.1.2	材料费			3690.69
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			735.60
1.1.4	管理费		25.64	311.34
1.1.5	利润		16.81	204.01
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			261.47
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	99.32
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	511.36
单位工程建安造价		1+2+3+4		6193.09

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块一建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块一 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾
建筑工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块一安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5770.40
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5770.40
1.1.1	人工费			1259.30
1.1.2	材料费			3661.60
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			191.35
1.1.4	管理费		32.16	405.95
1.1.5	利润		20	252.20
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			156.95
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	66.62
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	533.46
单位工程建安造价		1+2+3+4		6460.81

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块一安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称:∅25mmPVC电缆套管 2. 材质:PVC 3. 规格:25mm	m	40	7.01	280.4
2	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:150mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	40	51.32	2052.8
3	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称:配线6平方铜线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:6mm2 4. 规格: 5. 材质:铜芯	m	360	6.28	2260.8
4	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质:PVCP 2. 规格:∅25mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	40	10.31	412.4
5	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:110mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	25	30.56	764
本页小计							5770.4
合 计							5770.4

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块一 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾房等环卫设施 采购基础部分
安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	66.62	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	14.36	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	18.13	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	48.61	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	9.23	详见明细表E.3.2
本页小计				156.95	-
合计				156.95	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块二

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块二建筑工
程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		6323.71
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			6323.71
1.1.1	人工费			535.02
1.1.2	材料费			3692.46
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1312.26
1.1.4	管理费		25.64	473.70
1.1.5	利润		16.81	310.27
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			394.73
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	151.11
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	604.66
单位工程建安造价		1+2+3+4		7323.1

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块二建筑
工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类型垃圾房休息室地块二 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类型垃圾房
建筑工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块二安装工程
 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分
 第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		10768.00
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			10768.00
1.1.1	人工费			2561.50
1.1.2	材料费			6402.00
1.1.2.1	其中: 工程设备费			
1.1.3	机械费			466.75
1.1.4	管理费		32.16	824.75
1.1.5	利润		20	513.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			317.69
2.1	其中: 安全生产措施项目费		5.29	135.50
3	其他项目费			
3.1	其中: 暂列金额			
3.2	其中: 专业工程暂估价			
3.3	其中: 计日工			
3.4	其中: 总承包服务费			
3.5	其中: 合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	997.71
单位工程建安造价		1+2+3+4		12083.4

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块二安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称:∅25mmPVC电缆套管 2. 材质:PVC 3. 规格:25mm	m	100	7.01	701
2	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:150mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	100	51.32	5132
3	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称:配线6平方铜线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:6mm2 4. 规格: 5. 材质:铜芯	m	500	6.28	3140
4	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质:PVCP 2. 规格:∅25mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	100	10.31	1031
5	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:110mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	25	30.56	764
本页小计							10768
合 计							10768

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块二园林绿
化工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		686.12
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			686.12
1.1.1	人工费			346.48
1.1.2	材料费			25.53
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	129.36
1.1.5	利润		25.5	107.94
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			71.62
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	26.24
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	68.20
单位工程建安造价		1+2+3+4		825.94

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块二园林
绿化工程

标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块二 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾房
园林绿化工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块三

第 1 页 共 1 页

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块三建筑工
程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		9006.98
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			9006.98
1.1.1	人工费			1742.98
1.1.2	材料费			5085.72
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1009.98
1.1.4	管理费		25.64	705.83
1.1.5	利润		16.81	462.48
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			587.57
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	225.19
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	863.51
单位工程建安造价		1+2+3+4		10458.06

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块三建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块三 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾房等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	225.19	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	74.33	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	126.91	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	146.73	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	14.41	详见明细表E.3.2
本页小计				587.57	-
合计				587.57	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块三安装工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		4553. 20
1. 1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			4553. 20
1. 1. 1	人工费			1307. 10
1. 1. 2	材料费			2542. 90
1. 1. 2. 1	其中：工程设备费			
1. 1. 3	机械费			19. 85
1. 1. 4	管理费		32. 16	420. 95
1. 1. 5	利润		20	262. 40
1. 2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			160. 61
2. 1	其中：安全生产措施项目费		5. 29	69. 15
3	其他项目费			
3. 1	其中：暂列金额			
3. 2	其中：专业工程暂估价			
3. 3	其中：计日工			
3. 4	其中：总承包服务费			
3. 5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3. 2	9	424. 24
单位工程建安造价		1+2+3+4		5138. 05

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块三安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	110	7.01	771.1
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	300	6.28	1884
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	110	10.31	1134.1
4	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 110mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	25	30.56	764
本页小计							4553.2
合 计							4553.2

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块三 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾
安装工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	69.15	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	14.9	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	18.82	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	50.45	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	7.29	详见明细表E.3.2
本页小计				160.61	-
合计				160.61	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块三园林绿
化工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		686.12
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			686.12
1.1.1	人工费			346.48
1.1.2	材料费			25.53
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	129.36
1.1.5	利润		25.5	107.94
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			71.62
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	26.24
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	68.20
单位工程建安造价		1+2+3+4		825.94

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块三园林
绿化工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块三
园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	050406004001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	26.24	详见明细表E.3.2
2	050406003001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	11.22	详见明细表E.3.2
3	050406002001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	13.46	详见明细表E.3.2
4	050406001001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	19.6	详见明细表E.3.2
5	050406005001	冬雨季施工增加费	1. 因冬雨季施工所增加措施和费用，包括防寒、保温、防滑、防潮、防风措施，雨雪的清除，人工、施工机械的效率降低等	1.1	详见明细表E.3.2
本页小计				71.62	-
合计				71.62	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块四

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块四建筑工
程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5436.44
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5436.44
1.1.1	人工费			478.76
1.1.2	材料费			3690.69
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			746.82
1.1.4	管理费		25.64	314.26
1.1.5	利润		16.81	205.92
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			263.86
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	100.25
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	513.03
单位工程建安造价		1+2+3+4		6213.33

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块四建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块四 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾
建筑工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块四安装工程

标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5475.55
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5475.55
1.1.1	人工费			1605.65
1.1.2	材料费			3018.05
1.1.2.1	其中: 工程设备费			
1.1.3	机械费			12.05
1.1.4	管理费		32.16	517.25
1.1.5	利润		20	322.55
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			197.10
2.1	其中: 安全生产措施项目费		5.29	84.94
3	其他项目费			
3.1	其中: 暂列金额			
3.2	其中: 专业工程暂估价			
3.3	其中: 计日工			
3.4	其中: 总承包服务费			
3.5	其中: 合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	510.54
单位工程建安造价		1+2+3+4		6183.19

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块四安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称: ∅25mmPVC电缆套管 2. 材质: PVC 3. 规格: 25mm	m	300	7.01	2103
2	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称: 配线6平方铜线 2. 配线形式: 穿管 3. 型号: 6mm2 4. 规格: 5. 材质: 铜芯	m	350	6.28	2198
3	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质: PVCP 2. 规格: ∅25mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	25	10.31	257.75
4	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质: PVC排水管 2. 规格: 110mm 3. 连接形式: 电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合规范要求 5. 安装部位: 埋地	m	30	30.56	916.8
本页小计							5475.55
合 计							5475.55

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块四 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾
安装工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	031401009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	84.94	详见明细表E.3.2
2	031401011001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	18.3	详见明细表E.3.2
3	031401010001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	23.12	详见明细表E.3.2
4	031401012001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	61.98	详见明细表E.3.2
5	031401021001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排降雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率降低等内容	8.76	详见明细表E.3.2
本页小计				197.1	-
合计				197.10	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块四园林绿
化工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		686.12
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			686.12
1.1.1	人工费			346.48
1.1.2	材料费			25.53
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	129.36
1.1.5	利润		25.5	107.94
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			71.62
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	26.24
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	68.20
单位工程建安造价		1+2+3+4		825.94

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块四园林
绿化工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块四
园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	050406004001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	26.24	详见明细表E.3.2
2	050406003001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	11.22	详见明细表E.3.2
3	050406002001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	13.46	详见明细表E.3.2
4	050406001001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	19.6	详见明细表E.3.2
5	050406005001	冬雨季施工增加费	1. 因冬雨季施工所增加措施和费用，包括防寒、保温、防滑、防潮、防风措施，雨雪的清除，人工、施工机械的效率降低等	1.1	详见明细表E.3.2
本页小计				71.62	-
合计				71.62	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块五

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块五建筑工
程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		6272.71
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			6272.71
1.1.1	人工费			530.53
1.1.2	材料费			3692.31
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			1281.04
1.1.4	管理费		25.64	464.55
1.1.5	利润		16.81	304.28
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			387.21
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	148.19
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	599.39
单位工程建安造价		1+2+3+4		7259.31

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块五建筑
工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块五 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾
 建筑工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	148.19	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	48.91	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	83.51	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	96.56	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	10.04	详见明细表E.3.2
本页小计				387.21	-
合计				387.21	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块五安装工程 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分 第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		6518.10
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			6518.10
1.1.1	人工费			1711.00
1.1.2	材料费			3539.40
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			374.95
1.1.4	管理费		32.16	550.25
1.1.5	利润		20	342.50
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			211.13
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	90.51
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	605.63
单位工程建安造价		1+2+3+4		7334.86

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块五安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1.名称:∅25mmPVC电缆套管 2.材质:PVC 3.规格:25mm	m	10	7.01	70.1
2	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1.材质:PVC排水管 2.规格:150mm 3.连接形式:电熔 4.压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5.安装部位:埋地	m	80	51.32	4105.6
3	030412004001	配线BV-6mm ² 铜线	1.名称:配线6平方铜线 2.配线形式:穿管 3.型号:6mm ² 4.规格: 5.材质:铜芯	m	120	6.28	753.6
4	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1.材质:PVCP 2.规格:∅25mm 3.连接形式:电熔 4.压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5.安装部位:埋地	m	80	10.31	824.8
5	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1.材质:PVC排水管 2.规格:110mm 3.连接形式:电熔 4.压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5.安装部位:埋地	m	25	30.56	764
本页小计							6518.1
合 计							6518.1

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类
垃圾房休息室地块五园林绿
化工程标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		686.12
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			686.12
1.1.1	人工费			346.48
1.1.2	材料费			25.53
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	129.36
1.1.5	利润		25.5	107.94
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			71.62
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	26.24
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	68.20
单位工程建安造价		1+2+3+4		825.94

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房休息室地块五园林
绿化工程

标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房休息室地块五 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾
园林绿化工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	050406004001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	26.24	详见明细表E.3.2
2	050406003001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	11.22	详见明细表E.3.2
3	050406002001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	13.46	详见明细表E.3.2
4	050406001001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	19.6	详见明细表E.3.2
5	050406005001	冬雨季施工增加费	1. 因冬雨季施工所增加措施和费用，包括防寒、保温、防滑、防潮、防风措施，雨雪的清除，人工、施工机械的效率降低等	1.1	详见明细表E.3.2
本页小计				71.62	-
合计				71.62	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E.1.1-1 工程项目清单汇总表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕一

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额（元）	其中：（元）	
			安全生产 措施项目费	专业工程 暂估价
1	建筑工程	5905.67	102.64	
2	安装工程	10836.73	119.33	
3	园林绿化工程	1515.12	34.29	
合计		18257.52	256.26	

注：专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

表E.1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类垃圾房带公厕一建筑工程

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5148.57
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5148.57
1.1.1	人工费			443.04
1.1.2	材料费			3361.32
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			811.73
1.1.4	管理费		25.64	321.73
1.1.5	利润		16.81	210.76
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			269.48
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	102.64
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	487.62
单位工程建安造价		1+2+3+4		5905.67

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕一建筑工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房带公厕一建筑 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾工程
亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	011601009001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	102.64	详见明细表E.3.2
2	011601008001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	33.88	详见明细表E.3.2
3	011601007001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	57.84	详见明细表E.3.2
4	011601006001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建(构)筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等，以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	66.88	详见明细表E.3.2
5	011601010001	冬雨季施工增加费	1. 在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容	8.24	详见明细表E.3.2
本页小计				269.48	-
合计				269.48	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称: 新增智能四分类 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
垃圾房带公厕一安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		9661.90
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			9661.90
1.1.1	人工费			2255.70
1.1.2	材料费			5760.20
1.1.2.1	其中: 工程设备费			
1.1.3	机械费			468.30
1.1.4	管理费		32.16	726.20
1.1.5	利润		20	451.50
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			280.05
2.1	其中: 安全生产措施项目费		5.29	119.33
3	其他项目费			
3.1	其中: 暂列金额			
3.2	其中: 专业工程暂估价			
3.3	其中: 计日工			
3.4	其中: 总承包服务费			
3.5	其中: 合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	894.78
单位工程建安造价		1+2+3+4		10836.73

注: 1 专业工程暂估价为已含税价格, 在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕一安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称:∅25mmPVC电缆套管 2. 材质:PVC 3. 规格:25mm	m	10	7.01	70.1
2	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:150mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	100	51.32	5132
3	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称:配线6平方铜线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:6mm2 4. 规格: 5. 材质:铜芯	m	400	6.28	2512
4	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质:PVCP 2. 规格:∅25mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	100	10.31	1031
5	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:110mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	30	30.56	916.8
本页小计							9661.9
合 计							9661.9

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类垃圾房带公厕一园林绿化工程
标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分
第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1295. 80
1. 1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1295. 80
1. 1. 1	人工费			476. 32
1. 1. 2	材料费			432. 57
1. 1. 2. 1	其中：工程设备费			
1. 1. 3	机械费			76. 81
1. 1. 4	管理费		30. 56	169. 04
1. 1. 5	利润		25. 5	141. 06
1. 2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			94. 22
2. 1	其中：安全生产措施项目费		6. 2	34. 29
3	其他项目费			
3. 1	其中：暂列金额			
3. 2	其中：专业工程暂估价			
3. 3	其中：计日工			
3. 4	其中：总承包服务费			
3. 5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3. 2	9	125. 10
单位工程建安造价		1+2+3+4		1515. 12

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕一园林 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾
绿化工程 亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	工作内容	价格 (元)	备注
1	050406004001	安全生产	1. 施工现场安全施工所需的各项措施	34.29	详见明细表E.3.2
2	050406003001	环境保护	1. 施工现场为达到环保要求所需的各项措施	14.66	详见明细表E.3.2
3	050406002001	文明施工	1. 施工现场文明施工、绿色施工所需的各项措施	17.59	详见明细表E.3.2
4	050406001001	临时设施	1. 为进行建设工程施工所需的生活和生产用的临时建筑物、构筑物和其他临时设施。包括临时设施的搭设、移拆、维修、清理、拆除后恢复等, 以及因修建临时设施应由承包人所负责的有关内容	25.61	详见明细表E.3.2
5	050406005001	冬雨季施工增加费	1. 因冬雨季施工所增加措施和费用, 包括防寒、保温、防滑、防潮、防风措施, 雨雪的清除, 人工、施工机械的效率降低等	2.07	详见明细表E.3.2
本页小计				94.22	-
合计				94.22	-

注: 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1. 2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭 第 1 页 共 1 页
垃圾房带公厕二建筑工程 等环卫设施 采购基础部分

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		5438.69
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			5438.69
1.1.1	人工费			479.29
1.1.2	材料费			3362.57
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			978.35
1.1.4	管理费		25.64	373.73
1.1.5	利润		16.81	244.75
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			312.18
2.1	其中：安全生产措施项目费		8.18	119.23
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	517.58
单位工程建安造价		1+2+3+4		6268.45

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕二建筑工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕二建筑
工程

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭
垃圾房带公厕二安装工程 等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		9975.90
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			9975.90
1.1.1	人工费			2283.20
1.1.2	材料费			6032.20
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			468.30
1.1.4	管理费		32.16	735.20
1.1.5	利润		20	457.00
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			283.78
2.1	其中：安全生产措施项目费		5.29	120.78
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	923.37
单位工程建安造价		1+2+3+4		11183.05

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施采购基础部分

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕二安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	030412001001	∅25mmPVC电缆套管	1. 名称:∅25mmPVC电缆套管 2. 材质:PVC 3. 规格:25mm	m	10	7.01	70.1
2	031001008003	∅150mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:150mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	100	51.32	5132
3	030412004001	配线BV-6mm2铜线	1. 名称:配线6平方铜线 2. 配线形式:穿管 3. 型号:6mm2 4. 规格: 5. 材质:铜芯	m	450	6.28	2826
4	031001008001	∅25mmPVCP给水管	1. 材质:PVCP 2. 规格:∅25mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	100	10.31	1031
5	031001008002	∅110mmPVCP排水管	1. 材质:PVC排水管 2. 规格:110mm 3. 连接形式:电熔 4. 压力试验及吹、洗设计要求:符合规范要求 5. 安装部位:埋地	m	30	30.56	916.8
本页小计							9975.9
合 计							9975.9

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕二安装 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾房等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

表E. 1.2 单位工程清单汇总表

工程名称：新增智能四分类垃圾房带公厕二园林绿化工程
 标段：平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目内容	计算基础说明	费率%	金额 (元)
1	分部分项工程费	分部分项费用合计		1295.80
1.1	分部分项工程项目清单列项的分部分项工程费			1295.80
1.1.1	人工费			476.32
1.1.2	材料费			432.57
1.1.2.1	其中：工程设备费			
1.1.3	机械费			76.81
1.1.4	管理费		30.56	169.04
1.1.5	利润		25.5	141.06
1.2	分部分项工程项目清单列项的措施项目费			
2	措施项目费			94.22
2.1	其中：安全生产措施项目费		6.2	34.29
3	其他项目费			
3.1	其中：暂列金额			
3.2	其中：专业工程暂估价			
3.3	其中：计日工			
3.4	其中：总承包服务费			
3.5	其中：合同中约定的其他项目			
4	增值税	1+2+3-3.2	9	125.10
单位工程建安造价		1+2+3+4		1515.12

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
 2 措施项目费中不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费。

表E.2.1-1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：新增智能四分类垃圾房带公厕二园园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

注：本表不含在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费，在分部分项工程项目清单中列项的措施项目费见表E.2.1-2。

表E.3.1 措施项目清单计价表

工程名称: 新增智能四分类垃圾房带公厕二园林绿化工程 标段: 平江县环卫设施设备更新项目智能四分类垃圾亭等环卫设施 采购基础部分

第 1 页 共 1 页

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。